
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/07/2024 às 22:23:08.
Código verificador: 9AC0EB

Página 1 de 1

Extrato de Publicação
Pregão Eletrônico - 29/2024
Nº PROCESSO ADM. 161

Extrato de processo gerado automaticamente pelo Portal de Compras Públicas,
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão Prefeitura Municipal de Coremas, de acordo com a

regulamentação especificada em edital, realizará Pregão sendo conduzido por Francielho Alves Barreto,
Pregoeiro e tendo como autoridade IRANI ALEXANDRINO DA SILVA.

Data de publicação do processo: 31/07/2024 - 22:22
Data início das propostas: 01/08/2024 - 13:00
Data final das propostas: 13/08/2024 - 13:00
Data de abertura das propostas: 13/08/2024 - 13:01
Tipo de Julgamento: Menor Preço
Modo de disputa: Aberto
Processo exclusivo ME: Não
Valor total do processo: R$ 91.200,00

OBJETO DO PROCESSO
Aquisição parcelada de recarga de gás liquefeito de petróleo – GLP (gás de cozinha) para atender as necessidades das diversas

secretarias do Município de Coremas/PB, conforme condições estabelecidas no termo de referência, edital e seus anexos.

Link público do processo:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PB/Prefeitura-Municipal-de-Coremas-1727/PE-29-2024-2024-324501

Pregoeiro


